
 

 

東京都市計画防火地域及び準防火地域の変更〔渋谷区決定〕 

都市計画防火地域及び準防火地域を次のように変更する。 

面積欄の（ ）内は変更前を示す。 

 

「種類、位置及び区域は、計画図表示のとおり」 

理由：本町二・四・五・六丁目地区防災街区整備地区計画の変更及び本町一丁目・幡ヶ谷二

丁目地区地区計画の決定に伴い、都市防災上の観点から検討した結果、防火地域及び準防火

地域を変更する。 

  

種類 面積 備考 

防火地域 

約     ha 

 467.3 

（461.0） 

準防火地域 

約     ha 

 1,044.2 

（1,050.5） 

合計 

約     ha 

 1,511.5 

（1,511.5） 
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変更概要 

変更箇所 変更前 変更後 面積 備考 

渋谷区本町一丁目・二丁目・

六丁目・ 

幡ヶ谷二丁目・幡ヶ谷三丁目

各地内 

準防火地域 防火地域 

約   ha 
 

6.3 

 



変更区域
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東京都市計画防火地域及び準防火地域の変更　総括図〔渋谷区決定〕



高
速
道
路
４号

線

６車
線

放５ ４０
Ｍ

補
６１

１５
Ｍ

２車
線

高
速
道
路
４号

線

４４
Ｍ
４車

線

環
６

２２
Ｍ
２車

線

補６１

１５
Ｍ

２車
線

環
６

４
０
Ｍ

3399..9933

3322..77

3355..44

3399..66

3300..44

3322..33

3399..55

3311..44

3311..66

2299..88

4400..22

3311..88

3333..22

3311..66

3366..33

3322..11

3399..66

3355..22

3355..00

3377..44

3377..44

3388..77

3300..99

3344..55

..99

3344..33

3311..11

3311..88

4411..22

4400..66

3399..66

3366..22

3388..88

3344..99

3388..77

4400..88

3388..11

3399..66

3322..99

3399..22

3399..88

3388..77

4400..11

3311..66

3344..22

3399..33

4411..11

3377..66

3366..44

3366..11

4411..33

4400..66

3399..88

4400..44

3388..77

4400..22

4400..44

3344..99

3355..66

4400..44

3322..55

4400..99

4400..44

3344..77

4411..33

3333..88

3399..44

3300..77

4400..44

4400..11

3399..44

3399..11

3377..11

3399..55

4411..66

3399..22

3399..88

3399..22

3399..55

2299..33

4400..88

3377..11

4400..77

2299..88

333999...999333

333222...777

333555...444

333999...666

333000...444

333222...333

333999...555

333111...444

333111...666

222999...888

444000...222

333111...888

333333...222

333111...666

333666...333

333222...111

333999...666

333555...222

333555...000

333777...444

333777...444

333888...777

333000...999

333444...555

...999

333444...333

333111...111

333111...888

444111...222

444000...666

333999...666

333666...222

333888...888

333444...999

333888...777

444000...888

333888...111

333999...666

333222...999

333999...222

333999...888

333888...777

444000...111

333111...666

333444...222

333999...333

444111...111

333777...666

333666...444

333666...111

444111...333

444000...666

333999...888

444000...444

333888...777

444000...222

444000...444

333444...999

333555...666

444000...444

333222...555

444000...999

444000...444

333444...777

444111...333

333333...888

333999...444

333000...777

444000...444

444000...111

333999...444

333999...111

333777...111

333999...555

444111...666

333999...222

333999...888

333999...222

333999...555

222999...333

444000...888

333777...111

444000...777

222999...888

商業
防火

準工
準防

一住
準防

商業
防火

近商
準防

一住
準防

一住
準防

近商
準防

一住
準防

近商
準防

東京都市計画防火地域及び準防火地域　計画図
〔渋谷区決定〕
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この地図は、東京都知事の承認を受けて、東京都縮尺1/2,500の地形図及び道路網図を使用して作成したものである。無断転写を禁ず。

（承認番号）MMT利許第07-K113-4号、令和７年５月15日　（承認番号）７都市基街都第32号、令和７年４月21日　

縮尺　１/2,500




